
                            令和４年５月２９日 

 

チーム代表指導者 様 

                       茨城県Ｕ１２部会県西地区ＤＣ委員 

高田 英明 

林 遼 

 

県西地区Ｕ１２ＤＣ伝達練習会開催のご案内 

 

 

日頃から、円滑な運営に対して深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

現在、各チーム春季大会に向けて練習に励んでいることと存じます。 

先日代表指導者会議でご説明いたしました、今年度の県ＤＣ推薦者選考を兼ねた練習会を

開催致します。参加希望の選手がおりましたら下記の申込方法でご連絡いただけますよう

お願いいたします。 

 

日時  ６／１８（土）女子練習会 受付１７：３０ 

    ６／１９（日）男子練習会 受付１７：３０ 

会場  下妻小学校 

対象者 ６年生 

座学  １７：５０〜１８：２０ 

練習  １８：３０〜１９：４５ 

申込〆切 ２０２２／６／１１ 

＊座学、練習内容は昨年度ＤＣの練習会で行なった内容を中心に行います。 

 

申込方法 

各チーム代表指導者→地区理事→育成委員宛 

 

申込内容 

①チーム名 

②氏名（ふりがな） 

③身長 

以上の３点を明記いただきますようお願い致します。 

６年生の皆様の参加を心よりお待ちしております。 

 


